

Link do produktu: <https://lawendy.pl/may-chang-olejek-eteryczny-naturalny-litsea-cubeba-p-261.html>



May Chang Olejek eteryczny naturalny Litsea Cubeba

Cena brutto	16,80 zł
Cena netto	13,66 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP4035
Kod producenta	4035SH
Producent	IBLtd

Opis produktu

100% NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY

OLEJEK DO PRODUKCJI PERFUM MAY CHANG górski pieprz
łacinska nazwa Litsea Cubeba

NATURALNY KONCENTRAT OLEJKU

NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY 100%

olejek pozyskiwany jest z owoców niewielkiego tropikalnego drzewa May Chang (Litsea cubea), spokrewnionego z cynamonem i występującego we wschodniej Azji.

XPP4035 - OLEJEK MAY CHANG 4035 OLEJEK 100 %

NATURALNY DO PRODUKCJI PERFUM

Skoncentrowany olejek eteryczny ,do produkcji perfum, wód toaletowych

May Chang znany jest również pod nazwą górskiego pieprzu, egzotycznej lub tropikalnej werbeny. Owoce, kora, liście i kwiaty od dawna stosowane były w medycynie chińskiej. Natomiast olejek eteryczny ma dość krótką historię stosowania i stał się popularny dopiero w ostatnich latach, głównie za sprawą aromaterapeutów, dla których jest jednym z ulubionych olejków używanych w zabiegach.

Zapach olejku jest często porównywany do trawy cytrynowej, ale jest delikatniejszy, świeży, słodki, ciepły z nutami piżma, prawie jak zapach cytrynowej werbeny.

Aby koncentrat olejku użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczyć olejek w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) – 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu – 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki – do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

O OLEJKU Litsea Cubeba

Olejek destylowany z owoców niewielkiego tropikalnego drzewa May Chang (Litsea cubea), spokrewnionego z cynamonem i występującego we wschodniej Azji. Określany jest „olejkiem spokoju”, gdyż ma wielki wpływ w zakresie promowania fizycznego relaksu i psychicznego odprężenia.

Olejek ten wykorzystywany jest też przy tworzeniu perfum

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML